D.R. DA EDUCAÇÃO
Extracto de Despacho n.º 782/2008 de 21 de Maio de 2008

Por despacho da Directora de Serviços de Recursos Humanos, de 14 de Maio, no uso de competência delegada, conforme publicação no Jornal Oficial II Série n.º 43 de 24 de Outubro de 2006:

Maria de Fátima Cota Cardoso Godinho, técnica superior principal do quadro Regional da ilha Terceira, afecta à Direcção Regional da Educação, nomeada assessora do mesmo quadro.

14 de Maio de 2008. - A Chefe de Secção, Maria da Conceição Oliveira da Silva Melo.